

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-karneo-szynszyla-450g-zvp-1600-p-3308.html>



## Vitapol Karneo szynszyla 450g ZVP-1600

Cena	<b>8,20 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>690</b>
Kod producenta	<b>690</b>
Kod EAN	<b>5904479016003</b>

### Opis produktu

#### Karneo Premium Karma Pełnoporcjowa dla Szynszyli 450 g

**Specjalistyczna dieta dla zdrowia szynszyli:** Karneo Premium prezentuje starannie skomponowaną, pełnoporcjową mieszankę dla szynszyli, która została zaprojektowana z myślą o ich specyficznych wymaganiach żywieniowych. W tej 450-gramowej paczce znajdziesz zmniejszoną ilość zbóż, zastąpioną przez różnorodne granulaty i ekstrakty, zapewniające dostęp do szerokiej gamy składników odżywczych, niezbędnych dla zdrowia i dobrostanu szynszyli.

**Naturalne owoce i zioła dla zbilansowanego żywienia:** Wzbogacona o najlepszej jakości owoce i zioła, ta mieszanka oferuje nie tylko różnorodność smaków, ale i bogactwo składników odżywczych. Dzika róża, znana ze swojego wysokiego poziomu witaminy C, zawiera również witaminy A, B1, B2, E, K, flawonoidy, garbnik oraz kwasy organiczne. Jarzębina ma działanie moczopędne, przeciwzapalne i łagodzące podrażnienia jelit i żołądka, a także wątroby. Owoc głogu dostarcza witamin C, PP, B1, karoten, obniża ciśnienie krwi i działa uspokajająco.

**Płatki róży i mniszek lekarski dla zdrowia i smaku:** Płatki róży to ulubiony przysmak szynszyli, który jednocześnie wzmacnia ich organizm i dostarcza witamin. Mniszek lekarski pobudza apetyt i wspiera funkcjonowanie układu moczowego.

**Topinambur - naturalne źródło inuliny:** Suszone bulwy topinamburu są znakomitym, naturalnym źródłem inuliny, która pomaga w regulacji poziomu glukozy we krwi, będąc ważnym elementem diety szynszyli, szczególnie dla tych ze skłonnością do problemów z cukrem.

**Zobowiązanie Vitapol do jakości:** Producent Karneo Premium, firma Vitapol, z siedzibą w Polsce, od lat dba o najwyższą jakość swoich produktów. Stawiając na innowacje i ścisłą kontrolę jakości, Vitapol gwarantuje, że każda mieszanka jest nie tylko smaczna, ale i odżywcza, spełniając potrzeby nawet najbardziej wymagających szynszyli.

**Podsumowanie:** Karneo Premium to idealny wybór dla właścicieli szynszyli, którzy pragną zapewnić swoim zwierzętom zbilansowaną, pełnowartościową i smaczną dietę, bogatą w naturalne składniki. Wybierając tę karmę, zapewniasz swojej szynszyle nie tylko pyszne posiłki, ale także wszystko, czego potrzebuje dla zdrowego życia.

Mieszanka paszowa pełnoporcjowa. Skład: śruta kukurydziana, śruta pszenna, mąka pszenna, otręby pszenne, siano granulowane, płatki kukurydzy, łuski owsiane, łuski sojowe, mączka z lucerny, śruta lniana (4%), pszenica, jęczmień, gryka, głóg suszony, nasiona słonecznika paskowane, płatki pszenne, topinambur suszony (1,5%), marchew suszona (1%), owoc róży suszony (1%), tarnina suszona, owoc jarzębiny suszony (1%), makuch słonecznikowy, tymianek (1%), łodyga pietruszki suszona, pokrzywa suszona (0,25%), kora wierzby suszona (0,25%), gałązki brzozy suszone, liść mnisza suszony (0,25%),

---

pulpa buraczana, włókno grochowe, fosforan jednowapniowy, węglan wapnia.  
Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 11,3%, tłuszcz surowy min. 0,88%, włókno surowe max. 11,99%, popiół surowy max. 5,5%, wilgotność max. 12%.

Podawać 25- 30 g pokarmu  
na dzień w zależności od wagi i wieku zwierzęcia. Zapewnić stały dostęp do świeżej wody pitnej oraz siana.

[Czytaj więcej](#)